

Info Group ApS

Møllegade 8
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35024425

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Mads Kring

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Info Group ApS
Møllegade 8
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35024425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mads Kring

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og salg af print-, kopi- og IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 830 t.kr. mod et overskud i 2015 på 601 t.kr., ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital efter resultatdisponering udgør 1.647 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.870.854	1.533.674
Personaleomkostninger	1	(781.140)	(722.944)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.333)</u>	<u>(17.333)</u>
Driftsresultat		1.072.381	793.397
Andre finansielle indtægter		120	883
Andre finansielle omkostninger		<u>(844)</u>	<u>(2.181)</u>
Resultat før skat		1.071.657	792.099
Skat af årets resultat	2	<u>(241.200)</u>	<u>(190.600)</u>
Årets resultat		830.457	601.499
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		75.000	0
Overført resultat		<u>755.457</u>	<u>601.499</u>
		830.457	601.499

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		7.223	24.556
Immaterielle anlægsaktiver	3	7.223	24.556
Deposita		958	0
Finansielle anlægsaktiver	4	958	0
Anlægsaktiver		8.181	24.556
Fremstillede varer og handelsvarer		232.099	7.000
Varebeholdninger		232.099	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.241	46.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.687	21.280
Periodeafgrænsningsposter		12.834	597
Tilgodehavender		366.762	68.398
Likvide beholdninger		1.691.932	1.222.447
Omsætningsaktiver		2.290.793	1.297.845
Aktiver		2.298.974	1.322.401

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.547.106	791.649
Egenkapital		1.647.106	891.649
Udskudt skat		1.600	5.400
Hensatte forpligtelser		1.600	5.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.865	59.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.833	2.770
Skyldig selskabsskat		245.000	194.600
Anden gæld		310.570	168.141
Kortfristede gældsforpligtelser		650.268	425.352
Gældsforpligtelser		650.268	425.352
Passiver		2.298.974	1.322.401
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	791.649	891.649
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	830.457	830.457
Egenkapital ultimo	100.000	1.547.106	1.647.106

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	529.039	521.689
Pensioner	51.408	11.240
Andre omkostninger til social sikring	1.680	1.856
Andre personaleomkostninger	<u>199.013</u>	<u>188.159</u>
	<u>781.140</u>	<u>722.944</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	245.000	194.600
Ændring af udskudt skat	<u>(3.800)</u>	<u>(4.000)</u>
	<u>241.200</u>	<u>190.600</u>
		Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>52.000</u>
Kostpris ultimo		<u>52.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(27.444)
Årets afskrivninger		<u>(17.333)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(44.777)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.223</u>
		Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>958</u>
Kostpris ultimo		<u>958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>958</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
